
福溪发电-油缸等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00129216

二、采购单名称：福溪发电-油缸等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：泸州长江工程机械股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-02 16:00:00

八、公告日期：2023-06-05

九、采购执行人联系方式：13419256377

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
油缸|HSGL01-50/25E-1101-
80(行程）

3 台 13% 2023-06-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

重调机大臂
牵引车钩开
启油缸

2

挠性爪型联轴器|NZ4 32/48
Q/ZB110-73 L1=220
L(63/113) L3(1)=29
L3(2)=79 d1=φ32 d2=φ48
D=φ120 D1=φ80 爪长=42

2 套 13% 2023-06-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

#45；翻车机
油泵电机联
轴器更换用

3

除尘器离心通风机叶轮|4-
79-4A(外径φ410mm/叶片
高95mm/轴径38mm/总高度
165mm/16片）

1 只 13% 2023-06-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

4 推杆油缸|Φ40/Φ28-500 2 只 13% 2023-06-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

汽车采样机
推杆油缸

5 油缸|Φ63/Φ35-70开闭爪 2 只 13% 2023-06-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

汽车采样机
开闭爪油缸

发布日期：2023-06-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2023-06-05T12:23:32+0800
	北京
	福溪发电-油缸等采购结果公告
	福溪发电-油缸等采购结果公告




